ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 9/2015

	ESPÉCIE: 1º TERMO ADITIVO FIRMADO EM 02 DE SETEMBRO DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: LIMPA MAIS SERVIÇOS DE LIMPEZA EIRELIEPP OBJETO:  MÃO DE OBRA PARA LIMPEZAE CONSERVAÇÃO HOSPITALAR MODALIDADE: DISPESA DE LICITAÇÃO PORTARIA Nº 33/2015. VALOR GLOBAL: R$ 542.705,30 (QUINHENTOS E QUARENTA E DOIS MIL SETECENTOS E CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS). VIGÊNCIA: 2 (DOIS) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17701, PROGRAMA DE TRABALHO: 10.302.3261.2137.0001 NATUREZA DA DESPESA: 33903702. FONTE: 02300000. TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 1680/2015 DE 01/09/2015 NO VALOR DE R$ 27.567,92 (VINTE E SETE MIL QUINHENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS). AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1229/2015 FCECON.MANAUS, 02 DE SETEMBRO DE 2015.
EDSON DE OLIVEIRA ANDRADE

DIRETOR PRESIDENTE